
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

Н А К А З

3 1 січня 2025 року м. Гребінка № 5-а/г

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 51 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 "Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0610160, 
0611010, 0611021, 0611031, 0611070, 0611142, 0611151, 0611152, 0611160, 
0611200, 0611600, 0615031, 0615062, 0617520, 0617640, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26  серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України 
від 2 9  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

у У . О / ■ 2 0  2 ^ р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитуваннл місцевого 5к*джету і

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
чредитунаннч місцевого бюд-кету)

0610160

(найменування відповідального виконавця)

ФІ£ 0  0 ц  і Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селишах. селах, теоитооіальних гоомалах

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Про^амної класифікації видатиь іа 
кредитурання місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типова програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредиту вання місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4147082 гривень , у тому числі загального фонду -  4147082 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування",
Наказ Міністерства фінансів України №836 від 26.08.2014 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України №322 від 15.06.2023 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Державне 
управління",
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (із змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної іромади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень для керівництва і управління у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу місцевої влади

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснення виконання відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та 
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері

4 147 082 0 4 147 082

Усього 4 147 082 0 4 147 082

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 9,00 0 , 0 0 9,00

2 продукту
Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг шт. Журнали реєстрації 2 500,00 0 , 0 0 2 500,00
Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів шт. Журнали реєстрації 420,00 0 , 0 0 420,00

3 ефективності



-ті
щ--------------------------------------------------------------------------------------

2 3 4 5 6 7
♦ Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг на одного 

ппаиівника
шт. Внутрішній облік 278,00 0 , 0 0 278,00

Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів на одного 
працівника

шт. Внутрішній облік 47,00 0 , 0 0 47,00

Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Внутрішній облік 460 786,89 0 , 0 0 460 786,89
4 якості

Частка вчасно опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг в 
загальному обсязі

відс. Внутрішній облік 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Частка прийнятих розпоряджень, рішень, наказів у загальній 
кількості цозооблених

відс. Внутрішній облік 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

■сового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

(7 Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів України 
26  серпня  201 4  року N8 836 
(у редакції наказу  М іністерства фінансів України 
від 2 9  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

к о ш т ів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у )

З / р ґ . а  № ^  2—

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (иод з* ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код и  ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджети« програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікшії видяпав та в м и ю .  ™ в и т о п у .» » .  місиевого бюджету) 

кредитувати місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -24924820 гривень , у тому числі загального фонду -  24274820 гривень та спеціального фонду -  
650000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет Уіфаїни на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2917 №2145-УІН,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-Ш,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2 0 2 2  - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код



бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Кожна дитина має доступ до якісної дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти 24 274 820 650 000 24 924 820

Усього 24 274 820 650 000 24 924 820

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2  . 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 371 500 1 0 1 371 500

Усього 1 371 500 0 1371 500

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів дошкільної освіти од. Мережа, штати і 
контингент установ, шо

1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0



*
г . 2 3 4 5 6 7

фінансуються з місцевого 
бюджету

КІЛЬКІСТЬ фуп од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

2 2 , 0 0 0 , 0 0 2 2 , 0 0

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі:

од. Штатний розпис 124,55 0 , 0 0 124,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 54,60 0 , 0 0 54,60
- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 69,95 0 , 0 0 69,95
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
дошкільної освіти

гри. Кошторис 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.

_ 1. ♦  . .Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти (Форма 85-к)

417,00 0 , 0 0 417,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що 
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма85-к)

393,00 0 , 0 0 393,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

185,00 0 , 0 0 185,00

• хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

208,00 0 , 0 0 208,00

з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Фоома 85-к)

3 , 0 0 0 , 0 0 3,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0 , 0 0 1 , 0 0

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

2 , 0 0 0 , 0 0 2 , 0 0

кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади 
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

186,00 0 , 0 0 186,00

-дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1 0 1 , 0 0 0 , 0 0 1 0 1 , 0 0

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

85,00 0 , 0 0 85,00

Кількість закладів, в яких передбачено оновлення матеріально- од Кошторис 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0



■ г 
1 ^ 2 3 4 5 6 7

технічної бази
Кількість придбаного обладнання „ шт.- Договір 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн.

Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади)

61 767,99 1 653,94 63 421,93

діто-дні відвідування днів
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного заклад

44 880,00 0 , 0 0 44 880,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6  (7) 
гюків дошкільною освітою

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
безбао’єоний д о сту п  та у м о в и  д ля  інклюзивного навчання відс. Розрахунок 50,00 0 , 0 0 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потребами дошкільною освітою

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток придбаного обладнання для оновлення 
матеріальнотехнічної бази закладів дошкільної освіти

відс. Розрахунок 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Начальник виділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Йввого відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Р-

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

«а»



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року Мі 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N1 1209)

ЗА ТВЕРДЖ ЕН О
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету)

3 + 0 *  Р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(■од Програмної шасифіїаївї мдтй та 

цшніумшш місцевого бюджету)
(ввЬіепуванм головного розпорядник* маті« місцевого бюджету) <«М»ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3.

(вод Програмної класвфіїлціт —дала» та 
кредитувавші місцевого бцадвіу)

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код Зі ЄДРПОУ)

1652100000
(каймсмувмам бюджетної програші згідио з Типовою цмграмлсао кзасяфігаїйоо ааджгаа та «решту***» мюкжзго (тая бюджету)

(вод Програмної класифікації юиипгі» та (над ТнпоаоІ програмної класифіпай ашатоа та шредпумши (вод ФуюзаочльшЯ класифікації бюджету)
■рсякіуаавая місаемго бш*сіу) «самого бюджету) аядпиа іа  арештувати бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -34846790 гривень , у тому числі загального фонду -  34549790 гривень та спеціального фонду -  
297000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- • * » - * - * ’ » -  • 

Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України * Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-УІІІ,
Закон України" Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Освіта" 
та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),

Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

І Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена суспільства, 
усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Кожен учень має рівний доступ до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

І Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фоцд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов 34 549 790 297 000 34 846 790

... ' Усього 34549 790 297 000 34 846 790

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 5 260 900 0 5 260 900

Усього 5260 900 0 5 260 900

11. Результативні показники бюджетної програми
Хг
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фоцд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0

і 2 3 4 5 6 7



І

4
кількість класів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

136,00 0 , 0 0 136,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому числі: од. Штатний розпис 492,00 0 , 0 0 492,00

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 255,75 0 , 0 0 255,75
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу) осіб Штатний розпис 70,75 0 , 0 0 70,75

обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 165,50 0 , 0 0 165,50
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти грн. Кошторис 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2 продукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 074,00 0 , 0 0 2 074,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 997,00 0 , 0 0 997,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 077,00 0 , 0 0 1 077,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти шт. Договір 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

3 ефективності
Середні втрати на одного учня грн. Розрахунок 16 658,53 143,20 16 801,73
Середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 254 042,57 2 183,82 256 226,39

Діто-дні відвідування днів Журнал обліку 
відвідування 366 576,00 0 , 0 0 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 якості
Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою 
освітою відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, безбар’єрне середовище тощо) відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти відс. Розрахунок 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

виконавчого комітету Гребінківської міської ради

відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Наталі* БОНДАРЕНКО
(Власж ш Ч  ПРІЗВИЩЕ)

* V *
- -

Гтишг)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства фінансів України 
2 6  сер п н я  201 4  року №  836 
(у редакції наказу  М іністерства фінансів України 
від 2 9  грудня 2013 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а

ко ш тів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  )

3 “/- Р /. р. № - а . /2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за СДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0611031 І0 2 | 0 9 2 і Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за оахунок освітньої субвенції

1652100000

(код Програмно» класифікації видатна в та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та ви д а™ , т» « р м н т у м н н . м ісциого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) б ю д ж е т у )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 45336800 гривень , у тому числі загального фонду -  45336800 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон У країни "Про Державний бюджет У країни на 2025 рік" від 19.11.2024 №  4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України " Про освіту" від 05. 09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення доступності і безоплатності загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити своєчасну оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у закладах загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити своєчасну оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у закладах загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

45 336 800 0 45 336800

Усього 45336 800 0 45 336 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Обсяг витрат тис.грн. Мережа, штати і 
контингент установ

45 336,80 0 , 0 0 45 336,80

Кількість закладів од. Мережа, штати і 
контингент установ

1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі:

од. Штатний розпис 326,50 0 , 0 0 326,50



* '
• 1 2 3 4 5 6 7

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) од. Штатний розпис 255,75 0 , 0 0 255,75
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу)

од. Штатний розпис 70,75 0 , 0 0 70,75

2 продукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 074,00 0 , 0 0 2 074,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 997,00 0 , 0 0 997,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 077,00 0 , 0 0 1 077,00
середня наповнюваність класів учнями осіб Розрахунок 15,00 0 , 0 0 15,00

3 ефективності
середні витрати на одного учня фН. Розрахунок 21 859,59 0 , 0 0 21 859,59

4 якості
динаміка збільшення чисельності учнів у плановому періоді 
відповідно до Фактичного показника попереднього року

відс. Розрахунок 95,00 0 , 0 0 95,00

Начальник відділу освіти

п о г о д а ж я о г г '
Фінанс°"мй \}

(підпис)

то комітету Гребінківської міської ради

виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(га̂ Лс)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів України 
26 серпня 2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу  М іністерства фінансів України 
від 2 9  ф у д н я  2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

коштів місцевого бюджету)

З / .  £ / '  2 -/Р 2 5  р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмно» класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бю джету) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0619000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної сюботи з дітьми

1652100000

(гад  Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Т и п и »  програмної класифікації . « д а т .  і»  ви^ Ы в  місцевого бю даету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1128514 гривень , у тому числі загального фонду -  1128514 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 №  4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000 № 1841-ІІІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1

Створення умов для надання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалізації та інтелектуальний, духовний і фізичний 
розвиток, підготовку до активної професійної та громадської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвілля відповідно до здібностей, 
обдарувань та стану здоров’я вихованців, учнів і слухачів

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення 
інтересів, духовних запитів і потреб V закладах позашкільної освіти

1 128 514 0 1 128 514

' Усього 1 128 514 0 1 128 514

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№■
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

. Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 6,64 0 , 0 0 6,64



2 3 4 5 6 7
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис 4,65 0 , 0 0 4,65

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу

од. Штатний розпис 2 , 0 0 0 , 0 0 2 , 0 0

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0 , 0 0 0,25
2 продукту

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, 
У тому числі

осіб Звіт форма №1-П3 193,00 0 , 0 0 193,00

хлопців осіб Звіт форма №1-П3 54,00 0 , 0 0 54,00
дівчат осіб Звіт форма №1-П3 139,00 0 , 0 0 139,00
кількість гуртків за напрямами діяльності од. Звіт форма №1-П3 15,00 0 , 0 0 15,00
науково-технічний од. Звіт форма №1-П3 3,00 0 , 0 0 3,00
еколого-натуралістичний од. Звіт форма №1-П3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

художньо-естетичний од. Звіт форма №1-П3 9,00 0 , 0 0 9,00
інші од. Звіт форма №1-П3 3,00 0 , 0 0 3,00

3 ефективності
середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 5 847,23 0 , 0 0 5 847,23
середні витрати на один гурток грн. Розрахунок 75 234,27 0 , 0 0 75 234,27

4 якцеті
відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою, за напрямами 
діяльності гуртків, віком, та місцем проживання

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти 

ПОГі
'бідділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Г 'Ч  '£». \

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№

са^дго рідділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
]ж % 5 
І о о

Наталія БОНДАРЕНКО
/(п ід п и с) (Власне ім 'я  ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N8 836 
{у редакції наказу  М іністерства фінансів України 
від 2 9  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у )

З/. 0 /. 2£>2 [̂_ р.№ в /г .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(кож Програмно* класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(кой Програмно» класифікації видатків та  

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавші) (код м  ЄДРПОУ)

3 . 0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1652100000

(код Програмна класифікації вшитті в та 
кредитування місцевого бюджету)

(коа фумкшпмядкмоі класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної кдаснф!каші видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -62670 гривень, у тому числі загального фонду -  62670 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмноцільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Рішення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення управління системою освіти та здійснення інших функцій

7. Мета бюджетної програми

Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Забезпечити належний рівень освіти у навчальних закладах ТГ,оцінити кращі досягнення у навчанні,виплатити премію чи відзначити за кращі успіхи у навчанні,за кращі 
ггоизові місця в олімпіадах.споотивних змаганнях, твоочих конкуосах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 50 000 0 50 000
3 Надання одноразової виплати дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування 12 670 0 12 670

Усього • 62 670 0 62 670

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми ‘ <ч ' . Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 62 670 0 62 670
Усього 62 670 0 62 670

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат



і ф 1 2 3 4 5 6 7

Обсяг видатків на реалізацію заходів ф Н . Кошторис 50 000,00 0 , 0 0 50 000,00

, | Ш '
Видатки на виплату одноразової виплати дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування

ф Н . Кошторис 12 670,00 0 , 0 0 12 670,00

ПМІУКТУ
Кількість проведених заходів од. Договора 5,00 0 , 0 0 5,00
КІЛЬКІСТЬ дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклуванні осіб Розрахунок 7,00 0 , 0 0 7,00

3 ефективності
Середня вартість одного заходу ф Н . Розрахунок 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0

Середні витрати на 1 дитину-сироту/дитину, позбавлених 
батьківського піклування

ф Н . Розрахунок 1 810,00 0 , 0 0 1 810,00

4 якості
Відсоток проведених заходів до запланованих відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким виплачено виплату

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник в ію ілу освіти Ольга КУДРИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів України 
26 серпня 2014 року N6 836 
(у редакції наказу М іністерства фінансів України 
від 29  грудня 2018 року N0 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

к о ш т ів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у )

3 / . 0 А  2 -# 2 ^5 ~  р. № -  * / 2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(хол Програмної класифікації *ид*пгів та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмко! класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відлові Аїльного виконавця) ( « и з »  ЄДРПОУ)

3. 0611151 0990 Забезпечення діяльності інюнозивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та » н и т а » т а  кредитумнн, місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-121872 гривень, у тому числі загального фонду - 121872 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-УІІІ,
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 р. № 545 "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр" (із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Створення належних умов діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення 
їх системного кваліфікованого супроводу інклюзивно-ресурсними центрами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання 
психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення їх системного кваліфікованого 
супроводу інклюзивно-ресурсними центрами

121 872 0 121 872

Усього 121 872 0 121872

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість центрів од.

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0



уЖ Г 2 3 4 5 6 7

ШШР Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, в тому 
числі: од. - Штатний розпис 5,25 0 , 0 0 5,25

ИР"' педагогічного персоналу од. Штатний розпис 4,00 0 , 0 0 4,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
пеосоналу) од. Штатний розпис 1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0 , 0 0 0,25
2 продукту

Кількість дітей з особливими освітніми потребами, які 
ОТРИМУЮТЬ п о с л у г и  інклюзивно-оесуосних центрів

осіб Внутрішній облік 230,00 0 , 0 0 230,00

хлопців осіб Внутрішній облік 143,00 0 , 0 0 143,00
дівчат осіб Внутрішній облік 87,00 0 , 0 0 87,00

3 ефективності
Середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 529,88 0 , 0 0 529,88

4 якості
в ід с о т о к  д іт е й  з  о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и , я к і  отримують 
п о с л у г и  ін к л ю з и в н о -о е с у о с н и х  ц е н т р ів

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК

ПОГОДЖЕНО:
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

иконавчого комітету Гребінківської міської ради
У \

відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Наталія БОНДАРЕНКО
Тггідпй?) (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N8 836 
(у редакції наказу  М іністерства ф інансів України 
в «  29  грудня 2018 року Мй 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

к о ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у  )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого б*ижв*у)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код з* ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типом* програмної клкифпсаш. . н д т а ,  т ,  . „ д г п а . т .  крсдш умнш , и с ц е к ш  бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1434958 гривень , у тому числі загального фонду -  1434958 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 р. № 545 "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр" (із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів” (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п ЦілЬ державної політики

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-пелагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки іюзвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Заіадьний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення умов для надання на належному рівні послуг інклюзивно-ресурсного центру 1 434 958 0 1 434 958
Усього 1 434 958 0 1 434 958

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 б 7

1 затрат

кількість закладів од.

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

Усього середньорічне число ставок (штатних одиниць) в тому 
числі:

од. Штатний розпис 5,00 0 , 0 0 5,00



і 2 3 4 5 6 7

педагогічного персоналу од. Штатний розпис 4,00 0,00 4,00
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу)

од. ’ Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

\ продукту
Сереньорічна кількість дітей інклюзивно-ресурсного центру осіб Внутрішній облік 230,00 0,00 230,00
ХЛОПЧИКІВ осіб Внутрішній облік 143,00 0,00 143,00
дівчаток осіб Внутрішній облік 87,00 0,00 87,00

3 ефективності
Середні витрати на 1 дитину з особливими освітніми потребами ф Н . Розрахунок 6 238,95 0,00 6 238,95

4 ■кості
Відсоток забезпечення дітей з особливими освітніми потребами, 
інклюзивним навчанням

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти 

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Началы юго відділу виконавчого комітеїу Гребінківської міської ради Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства фінансів України 
26  серпня 2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу М іністерства ф ін ан си  України 
від 29  грудня 2018 року N8 1209}

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

ко ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у )

з г  2 0  2 ^ -  р .  №  ^ а / 2 _

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(кодм Є Д РП О У )

41844913

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування шсцевого бюджету)

0611160

(найменування відповідального виконавця)

0 9 9 0  Забезпечення діяльності 
педагогічних ігоаиівників

центрів професійного розвитку

(код за ЄДРПОУ)

1652100000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетно* програми згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код.Програми« класифікації іи д г г и .  т» (код Типочоі прогр»миоі км си ф іи ц і. видихів ТІ в и д а т и  та и ж л ^ м н н »  місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) _ 7 7  .

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1662017 гривень , у тому числі загального фонду -  1662017 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 р. «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), 
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення професійного розвитку педагогів закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти, інклюзивно-ресурсних та міжшкільних ресурсних центрів.

7. Мета бюджетної програми

Організація професійного розвитку педагогічних працівників, здійснення їх науково-методичної підтримки у системі загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння професійному розвитку педагогічних працівників, їх психологічної підтримки 
та консультування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння 
пгккЬесійному о о зв и тк у  педагогічних поацівників. їх психологічної підшимки та консультування

1 662 017 0 1 662 017

Усього 1 662 017 0 1 662 017

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість центрів од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі:

од. Штатний розпис 5,50 0 , 0 0 5,50



1 2 3 4 5 6 7
* педагогічного та науково-педагогічного персоналу (крім 

адмінперсоналу')
од. . Штатний розпис 3,00 0 , 0 0 3,00

адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
/ науково-педагогічного персоналу')

од. Штатний розпис 1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

середньорічне число ставок/штатних іншого персоналу од. План роботи 0,50 0 , 0 0 0,50
2 продукту

Кількість оприлюднених програм підвищення кваліфікації од. План роботи 1 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 , 0 0

Кількість педагогічних працівників, яким надана психологічна 
підтримка, у тому числі:

од. План роботи 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0

чоловіків од. План роботи 5,00 0 , 0 0 5,00
жінок од. План роботи 115,00 0 , 0 0 115,00
Кількість проведених консультацій для педагогічних працівників од. План роботи 245,00 0 , 0 0 245,00

3 ефективності
Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана психологічна підтримка

гри. Розрахунок 13 850,14 0 , 0 0 13 850,14

Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому 
надана консультація

гри. Розрахунок 6  783,74 0 , 0 0 6  783,74

4 якості
Відсоток педагогічних працівників, яким надана психологічна 
підтримка

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток педагогічних працівників, які отримали консультації відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Відсоток педагогічних працівників, які задоволені якістю 
отриманих п о с л у г

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

і вщаіл виконавчого комітету Гребінківської міської ради
^ л с ь к о / . Ч  \  ,
О9  ш^и^ьц№фн}ансоцого відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
рмпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

'Я Ч .а о  ^



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства фінансів України 
26 серпня  2014 року Мв 836 
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України 
від 29  грудня 2 018  року Мй 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

{ н ай м ен у в ан н я  г о л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

к о ш тів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(к и м Є Д Р П О У )

41844913

3 .

(кеш Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611200

(найменування відповідального виконавця)

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і 
1 2 0 0  0 9 9 0  корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

(код за еДРПОУ)

1652100000

(коп функціональної класифікації (найменування бюджети« програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредиту ваш и місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) _

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -132100 гривень, у тому числі загального фонду - 132100 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 0 9 .2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Постанова Кабінету Міністрів України від 14.02.2017 р. № 8 8  "Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
«Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),



Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 
1652100000 (код бюджету)" .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття ними освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття ними освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 .  • ' 2 3 4 5

1
Забезпечити надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок субвенції 
з деожавного бюджету 132 100 0 132 100

Усього ' 132 100 0 132100

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість закладів освіти дошкільної освіти, в яких організовано 
навчання для осіб з особливими освітніми потребами

од. Звіт про діяльність 
закладів

3,00 0 , 0 0 3,00



W 2 3 4 5 6 7
Кількість закладів освіти загальної середньої освіти, в яких 
організовано навчання для осіб з особливими освітніми 
потребами

од. ■ Звіт про діяльність 
закладів 4,00 3,00 7,00

Кількість інклюзивних груп од. Звіт про діяльність 
закладів

2 , 0 0 0 , 0 0 2 , 0 0

Кількість інклюзивних класів од. Звіт про діяльність 
закладів

18,00 0 , 0 0 18,00

2 продукту
Кількість проведених (наданих) додаткових психолого- 
педагогічних і кооекційно-шзвиткових занять (послуг)

од. Акти наданих послуг 793,00 0 , 0 0 793,00

Кількість осіб з особливими освітніми потребами, охоплених 
психолого-педагогічиими і корекційно-розвитковими заняттями 
(послугами), у тому числі:

осіб Звіт про діяльність 
закладів 26,00 0 , 0 0 26,00

дівчат осіб Звіт про діяльність 
закладів

1 2 , 0 0 0 , 0 0 1 2 , 0 0

хлопців осіб Звіт про діяльність 
закладів

14,00 0 , 0 0 14,00

3 ефективності
Середні витрата на одну особу з особливими освітніми 
потоебами грн. Розрахунок 5 080,77 0 , 0 0 5 080,77

4 якості
Відсоток осіб з особливими освітніми потребами, які отримали 
додаткові психолого-педагогічні і корекційно-розвиткові заняття 
(послуги)

відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

„  tin виконавчого комітету Гребінківської міської ради
/ .  4

юсового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
ЛЛ'Л

(тдпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(підрЯс) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів України 
26 серпня  2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу М іністерства фінансів України 
від 2 9  грудня 2018 року Мв 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

к о ш т ів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у )

. 3 / ^  -  а / г ~

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код з» ЄДРПОУ)

41844913

3 .

(код Програмно« класифікації видатків та 
кредитуванні» місцевого бюджету)

0611600

(найменування відповідального виконавця)

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
1600 0990 середньої освіти за рахунок субвенції з державного

місцевим бюджетам

загальної
бюджету

(код з» ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та  
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код Типової програмної класифнації видатків та ' .„і™. та іс р е т ^ м н н я  місцевого бюджету) 
кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3347400 гривень , у тому числі загального фонду -  3347400 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-УІІІ,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-ІІІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями), *
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 8.11.2024 р. № 1286 "Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти" (зі змінами).



Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 
1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

^  Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити виплату педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти державної і комунальної форми власності щомісячної доплати за роботу в несприятливих умовах 
праці

8 Завдання бюджетної програми

^  Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити виплату педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти державної і 
комунальної сЬооми власності щомісячної доплати за роботу в несігоиятливих умовах праці

3 347 400 0 3 347 400

Усього 3 347 400 0 3 347 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг витрат грн. Кошторис 3 347 400,00 0 , 0 0 3 347 400,00
Загальна кількість закладів загальної середньої освіти 
територіальної громади, які отримали кошти субвенції

од. Мережа, штати і 
контингент установ

1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0

2 продукту
Кількість ставок педагогічних працівників, які за основним од. Розрахунок до штатного 261,22 0 , 0 0 261,22



2 3 4 5 6 7

місцем роботи у закладі освіти за основною посадою мають 
навчальне навантаження одну чи більше ставки або виконують 
обсяг педагогічної роботи на ставку

розпису

Кількість ставок педагогічних працівників, які за основним 
місцем роботи у закладі освіти за основною посадою мають 
навчальне навантаження менше ставки або виконують обсяг 
педагогічної роботи менше ставки

од. Розрахунок до штатного 
розпису 35,66 0 , 0 0 35,66

Кількість ставок педагогічних працівників, які, крім роботи за 
основною посадою, додатково мають у цьому закладі освіти 
навчальне навантаження (за тарифікацією), та/або працюють за
СУМІСНИЦТВОМ

од. Розрахунок до штатного 
розпису 31,20 0 , 0 0 31,20

3 ефективності
Середній розмір виділених коштів на одну ставку грн. Розрахунок 10 203,00 0 , 0 0 10 203,00

4 якості
Відсоток виплати педагогічним працівникам відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Н ачальник відділу освіти ^ Ольга КУДРИК____________
(підпис) (Власне і м'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу М іністерства фінансів України 
від 29  грудня 2018 року Мй 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

2 # ї ї  у. № 4 /2 -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської рази 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Программе! класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615031

(найменування відповідального виконавця)

1 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту
комунальними дитячо-юнацькими споотивнимн школами

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(кал  «Ьунгіїіоналкнпї кпаснфікяігіі (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типом* програмної класифікації видатків та ' в ш т а а  та кпеїктуванна місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3929351 гривень , у тому числі загального фонду -  3929351 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 р. № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993 р. № 3808-ХІІ,
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000 р. № 1841-ІЙ,
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 р. № 993 "Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу",
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами), 
Наказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 р. №4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами),
Рішення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (із



змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

%
Ціль державної політики¥

1

Забезпечення розвитку здібностей вихованців в обраному виді спорту, визнаному в Україні, створення необхідні умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, 
повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для 
резервного спорту

7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
с п о р т и в н и м и  ш к о л а м и

3 929 351 0 3 929 351

Усього 3 929351 0 3 929 351

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 400 000 0 400 000
Усього 400 000 0 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

* 2 3 4 5 6 7

1 затрат



' Ь 2 3 4 5 6 7

ф •
кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в 
розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на 
^утримання яких здійснюються з бюджету

ОД. •

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету. V оозоізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

осіб Штатний розпис 15,75 0 , 0 0 15,75

к іл ь к іс т ь  ш т а т н и х  працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних ш к іл , видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР) у 
то м у  ч и с л і  т о е н е о ів

осіб Штатний розпис 10,25 0 , 0 0 10,25.

2 продукту
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР) 
всього, в т.ч.

осіб

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

253,00 0 , 0 0 253,00

хлопчики осіб
Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого

165,00 0 , 0 0 165,00

дівчатка осіб
Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого

8 8 , 0 0 0 , 0 0 8 8 , 0 0

3 ефективності
середні витрати на навчально- тренувальну роботу у 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, 
СДЮШОР"). у розрахунку на одного у ч н я

грн.
Розрахунок
(кошторис/середньорічна 
кількість учнів)

15 531,03 0 , 0 0 15 531,03

4 якості
кількість учнів комунальних дитячо- юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, 
КДЮСШ, СДЮШОР), які здобули призові місця в регіональних 
спортивних змаганнях

осіб Кошторис 15,00 0 , 0 0 15,00

Начальник відділу освіти

П О ГО Д Ж ЕЩ ^
.<^аА1л

ФінадеодКИгФДООІвИкоцздчого комітету Гребінківської міської ради
г 5 ? о ^ \На фо^ррфіддціу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

О о І 
к '

М .п .^  ^70850 
Г н л Л

Ольга КУДРИК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26  серпня 2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу М іністерства фінансів України 
від 29  грудня 2018 року Мв 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

З *  „■№ ^ а / 2 _

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615062

(найменування відповідального виконавця)

2 0 ^ 2  0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють
бІЗКУЛЬТУОНО-СПООТИВНУ діяльність в оегіоні

(код з> ЄДРПОУ)

1652100000

(кеш Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(год Т ипова прогр»м*юі к« с и ф .м ш , « « т с .  та . „ и п г і .  т* « « .» т у м н к .  » с м о г о  бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) •

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -50000 гривень, у тому числі загального фонду -  50000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 р. № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993 р. № 3808-ХІІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами), 
Наказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 р. №4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами), 
Рішення 11 сесії міської ради 8  скликання від 23.07.2021 р. №756 "Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1
Створення належних умов для залучення широких верств населення до систематичних занять масовою фізичною культурою і спортом, а також максимальної реалізації 
здібностей обдарованої молоді в резервному с п о р т і , сп о т і вищих досягнень.

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять масовою фізичною культурою і спортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять фізичною культурою і спортом 50 000 0 50 000

Усього 50 000 0 50 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 
2026 поки

50 000 0 50 000

Усього 50 000 0 50 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість видів заохочень/винагород, що виплачуються щомісяця од.

Програма роботи з 
обдарованою молоддю на 
території Гребінківської 
міської територіальної 
громади на 2 0 2 2  - 2026

1 , 0 0 0 , 0 0 1 , 0 0



( А 2 3 4 5 6 7
роки

V,- 2
продукту *

кількість отримувачів заохочень/винагород (спортсмени, тренери, 
учні) од.

Розпорядження міського 
голови Гребінківської 
міської ради

3,00 0 , 0 0 3,00

3 ефективності

середній розмір заохочення/винагороди (види) для одного 
отримувача (спортсмени, тренери, учні) грн.

Розрахунок
(кошторис/середньорічна 
кількість учнів)

16 666,67 0 , 0 0 16 666,67

4 якості
Відсоток виплачених стипендій до запланованих відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

звого відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України 
26 серпня 2014 року № 8 3 6  
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України 
від 2 9  грудня 2 018  року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

3 * 0 / 1 2 £ > 2 ^ Г  Р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської рази 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюяжггу)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код ш  ЄДРПОУ)

3. 0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000

(код програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмна класифікації видатків 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціонально« класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
га в ш и та*  та кредитування «ясвиого  бю дж ту) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1021845 гривень, у тому числі загального фонду -  921845 гривень та спеціального фонду - 100000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 №4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про Національну програму інформатизації",
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації*",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000 № 1841-III,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами), 
Рішення 37 сесї міської ради 8  скликання від 29.11.2023 №2332 "Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки" (із 
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Виконання завдань програми інформатизації 921 845 1 0 0  0 0 0 1 021 845

Усього 921 845 1 0 0  0 0 0 1 021 845

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ‘ 3 4 5
1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 921 845 1 0 0  0 0 0 1 021 845

Усього 921 845 1 0 0  0 0 0 1 021 845

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати од. внутрішній облік 5,00 1 , 0 0 6 , 0 0

3 ефективності
середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту) за програмою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 184 369,00 1 0 0  0 0 0 , 0 0 284 369,00

4 якості



д  ‘ 2 3 4 5 6 7

Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

ііл виконавчого комітету Гребінківської міської ради

і відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(ПІДПИС) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталі* БОНДАРЕНКО
(Власне ім а . ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 201 4  року № 8 3 6  
(у редакції наказу  М іністерства фінансів України 
від 29  грудня 201 8  року N2 1209}

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

з / .  Ж *  ^ / 2 .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код П рограмна класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(кол Функціональної гш п іф іп іп і (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(«одТншж, прогршшої шофашпипі»!. »^.««роилуш™ шяиоговтииу»

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-123000 гривень, у тому числі загального фонду - 123000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 № 4059-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закону України "Про енергетичну ефективність",
Закону України "Про енергетичну ефективність будівель",
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами), 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами),
Рішення 50 сесї міської ради 8  скликання від 22.11.2024 р № 2931 "Про затвердження Програми енергоефективності Гребінківської міської територіальної громади на 2025-2026 роки" 
(із змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Програми енергоефективності

7. Мета бюджетної програми

Заходи з енергозбереження

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Реалізація місцевої політики підвищення енергоефективності в бюджетних установах, закладах соціальної інфраструктури, комунальних підприємств.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Виконання завдань програми енергоефективності через запровадження енергоефективних заходів, які 
якнайшвидше забезпечать ефективне використання енеогетичних оесуосів. 123 000 0 123 000

Усього 123 000 0 123 000

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма енергоефективності Гребінківської міської територіальної громади на 2025-2026роки 123 000 0 123 000

Усього 123 000 0 123 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг видатків на реалізацію заходів грн. Кошторис 123 000,00 0 , 0 0 123 000,00

2 продукту
кількість завдань (проектів) програми енергоефективності, які 
планується виконати

шт. Внутрішній облік 3,00 0 , 0 0 3,00

* 3 ефективності



__ 0 2 3 4 5 6 7
г середня вартість виконання робіт з впровадження одного 

завдання ("ггооекту)
грн. Розрахунок 41 000,00 0 , 0 0 41 0 0 0 , 0 0

4 якості
Рівень використання коштів на заходи з енергоефективності відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти 

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начадгі чшго відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

'А ?  о , Лі»

' <4 .

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


